
UCHWAŁA NR XLVII/482/14
RADY MIASTA KOBYŁKA

z dnia 1 października 2014 r.

w sprawie terminów, częstotliwości i trybu uiszczania opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za 
pozbywanie się odpadów komunalnych na terenie Miasta Kobyłka

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 6l ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz. U. z 2013r. poz. 1399 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się, że opłaty ponoszone przez właścicieli zamieszkałych nieruchomości, za pozbywanie się 
odpadów komunalnych na terenie Miasta Kobyłka będą wnoszone co miesiąc, bez wezwania, w terminie do 
15 dnia każdego miesiąca, następującego po miesiącu, którego dany okres rozliczeniowy dotyczy, począwszy od 
stycznia 2015r.

§ 2. Opłatę, o której mowa w § 1 uiszcza się przelewem na rachunek bankowy Miasta Kobyłka lub gotówką 
w kasie Urzędu Miasta Kobyłka.

§ 3. Opłaty nie uiszczone w wyznaczonym terminie podlegają przymusowemu ściągnięciu w trybie określonym 
w przepisach o postępowaniu egzekucyjnym w administracji.

§ 4. Tracą moc uchwały Nr XXV/267/13 Rady Miejskiej w Kobyłce z dnia 31 stycznia 2013r. w sprawie 
terminów, częstotliwości i trybu uiszczania opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za pozbywanie się 
odpadów komunalnych na terenie Gminy Kobyłka oraz Nr XXXVI/359/13 z dnia 27 listopada 2013r. zmieniająca 
Uchwałę Nr XXV/267/13 Rady Miejskiej w Kobyłce z dnia 31 stycznia 2013r. w sprawie terminów, częstotliwości 
i trybu uiszczania opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za pozbywanie się odpadów komunalnych na 
terenie Gminy Kobyłka.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kobyłka.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego z mocą od dnia 1 stycznia 2015r.

 

 Przewodnicząca Rady Miasta 
Kobyłka

Ewa Jaźwińska

Id: 0010373C-CAAB-40B8-BC8D-47D0BBCC70CE. Podpisany Strona 1




